



ATA DA SESSÃO DE PROSSEGUIMENTO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 2020.01.07.001.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS EM PREVENCAO DE PERDAS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIUBA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

Data da abertura:

14 de fevereiro de 2020

Horário:

08:30h (oito horas e trinta minutos)

Local:

Câmara Municipal de Guaiuba

Endereço: Rua Ten. José Ivanildo Nocrato, S/N, Centro, Guaiúba, Ceará

Aos 14 (quatorze) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, na sede da Câmara Municipal de Guaiuba, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Guaiuba, nomeada através da Portaria N.º 02.01.001/2020 de dois de janeiro de dois mil e vinte, composta pelos servidores Rita Maria Alves Ramos Caetano - Presidente, Rubia Maria Teixeira da Silva - Membro e Silvia Helena da Silva Lima - Membro, sob a Presidência do primeiro, para dar prosseguimento a **Tomada de Preços Nº 2020.01.07.001**, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS EM PREVENCAO DE CÂMARA **MUNICIPAL GUAIUBA**, PERDAS JUNTO Α DE ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL. Às 08:30h (oito horas e trinta minutos) do dia supra, a Sra. Presidente retomou os trabalhos da presente licitação. Em seguida a Presidente informou que a única empresa participante do certame, qual seja, MÁRIO SÉRGIO PEREIRA LOPES JÚNIOR, que disporia de prazo para apresentação de novos documentos de habilitação, conforme edital correspondente e a Lei das Licitações, não se fez representar na presente sessão e tampouco protocolou seu envelope contendo os documentos de habilitação junto a esta Comissão. Pelo presente, a Presidente declarou o presente processo FRACASSADO, recomendando que, se de interesse, seja publicado novamente. Nada mais para constar foi encerrada a presente sessão às oito horas e cinquenta minutos, sendo lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros desta Comissão.

Função
Nome
Assinatura

Presidente: Rita Maria Alves Ramos Caetano
Membro: Rubia Maria Teixeira da Silva

Membro: Silvia Helena da Silva Lima

Membro: Silvia Helena da Silva Lima

